
Asignatura Nombre y Apellido DNI N°  

 

 

 

 

 

AVVM 01 Semiótica 

Bencharski, Valentina 38000880 

Borella, María del Cramen 29939827 

Diorio, Carla Cecilia 32897472 

Ibarra, Inés 28907597 

Isidori, Iván Luis 30476811 

Kejner, Julia Elena 31318466 

Montorfano, Mariana 33919648 

Nuñez, Laura Alejandra 32212850 

Salica, Matías Ezequiel 38063782 

Scarpa, María Leticia 28010532 

 

 

 

 
AVVM 02 Historia de la Cultura y las Artes II 

Bencharski, Valentina 38000880 

Diorio, Carla Cecilia 32897472 

Ibarra, Inés 28907597 

Marquez, María Florencia 38092314 

Montorfano, Mariana 33919648 

Nuñez, Laura Alejandra 32212850 

Petersen Vial, Estefanía Lina 26458303 

Salica, Matías Ezequiel 38063782 

 

 

 

 

 

 

 
AVVM 03 Materialidad y Espacio Interior 

Alcucero, María Agustina 37101002 

Alvarez, María Agustina 36693559 

Bertolini, María Fernanda 34632835 

Castillo, María Pilar 36256426 

D´Amico, Franco 35060165 

Debbaudt, Carolina 36634729 

Ghirardelli, Julia 35154447  

Gomez, Melina Ailen 38809792  

Jenny, Aldana Mariel 40840265  

Monroy, Lucas Matías 32989371  

Orihuela, Gabriela Mijal 92852602  

Santos Camú, Georgina Neftalí 37819940  

Valdez, Evangelina de los Angeles 34708595  

 

 

 

 

 

 

 

 
AVVM 04 Antropología 

Alcucero, María Agustina 37101002  

Burton, Julia 32770378 

Bussi, Mariano 35964072 

Calderón, Matín Ezequiel 26316786 

D´Amico, Franco 35060165 

Diorio, Carla Cecilia 32897472 

Figueroa, Mario Héctor 26324818 

Goñi, Graciela Natalia 34548137 

Kejner, Julia Elena 31318466 

Macsad, Fara Ariadna 37942151 

Monroy, Lucas Matías 32989371 

Sayueque, Valeria Verónica 31295166 

Sebastia, Teresa 26501049 

Zanovello, Lucas 32324687 

 

 

 

 
AVVM 05 Geometría Descriptiva 

Aguirre, Jaun Pablo Daniel 29302046 

Alcucero, María Agustina 37101002 

Alvarez, María Agustina 36693559 

Di Ferdinando, Leticia 28859200 

Fantini, Susana Graciela 27091055 

Isidori, Iván Luis 30476811 

Marquez, María Florencia 38092314 

Monroy, Lucas Matías 32989371 

 Alvarez, María Agustina 36693559 

Andrada, María de las Mercedes 27505150 

Bencharski, Valentina 38000880 

Di Ferdinando, Leticia 28859200 

Di Masi, Oscar Fabian 17195163 



AVVM 06 Tecnología I 
Gauthier, Pablo Augusto 33476713 

Isidori, Iván Luis 30476811 

Kolar, Patricio Marcelo 27314870 

Livingston, Daniela 32320760 

Martinez Rinaudo, Ana Laura 35597353 

Monroy, Lucas Matías 32989371 

Stuhldreher, Guillermina 28219095 

 

 

 

 

 

 
AVVM 07 Visualidad II 

Bencharski, Valentina 38000880 

Di Ferdinando, Leticia 28859200 

Diorio, Carla Cecilia 32897472 

Gauthier, Pablo Augusto 33476713 

Isidori, Iván Luis 30476811 

Kolar, Patricio Marcelo 27314870 

Livingston, Daniela 32320760 

Manuel, Noelia 28484984 

Martinez Rinaudo, Ana Laura 35597353 

Monroy, Lucas Matías 32989371 

Sebastia, Teresa 26501049 

 

 

 
AVVM 08 Inglés 

Benítez, Carolina Victoria 23900364 

Flores, Claudia Marcela 30.144.933 

Gebel, Gladys del Carmen 25679485 

Muñoz Cruzado, Alejandra Paola 23115719 

Paredes, Carolina Elizabeth 31968143 

Torres, Emilce Andrea 21449297 

 

 

AVVM 09 Estadística 

Ansaloni, María Florencia 24868139 

Cares, Jaime 27.505.109 

Marrufo Pachano, Beatriz María 96040216 

Rajnoch, María Gimena 31244770 

Sebastiá, Teresa 26501049 

AVVM 10 Paleoecología Díaz Martínez, Ignacio 19065161 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVM 11 Biología Humana 

Ale, Carlos Alberto 36838896 

Aluzis, María Victoria 23211598 

Armada, Melina Belén 24392428 

Del Mónaco, Silvana María 26886260 

Deyurka, Nicolás Andrés 29940599 

Fernandez, Alexis Darío 39265741 

Henriquez Acosta, Marína Alejandra 28275707 

Hernandez, Jorge Ariel 32694979 

Lopez Lozada, Luis Marcelo 95922847 

Loreiro, Lourdes 35004205 

Mendiberri, Josefina 25465445 

Miranda Pazcel, Eliana Melisa 34915891 

Paolini, Sofía Lorena 37819853 

Rojas Rodriguez, Josefina 34866795 

Ujaldon, Andrea Soledad 25679461 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVM 12 Introducción a la Biología 

Alauzis, María Victoria 23211598 

Ale, Carlos Alberto 36838896 

Alvarez Soria, Joaquín 35597270 

Aranda, Denis 36343454 

Armada, Melina Belén 24392428 

Deyurka, Nicolás Andrés 29940599 

Fernandez, Alexis Darío 39265741 

Garcia, Sara Laura 38547708 

Henriquez Acosta, Marína Alejandra 28275707 

Hernandez, Jorge Ariel 32694979 

Lago, Jonatán 28021866 

Liberati, Jessica Romina 35747019 

Lopez Lozada, Luis Marcelo 95922847 

Loreiro, Lourdes 35004205 



 Miranda Pazcel, Eliana Melisa 34915891 

Montes, Romina Marisel 30274927 

Murillas, Melisa Agustina 36626907 

Narváez, María de las Mercedes 26042870 

Paolini, Sofía Lorena 37819853 

Rajnoch, María Gimena 31244770 

Ramirez, Noelia Soledad 40322179 

Rojas Rodríguez, Josefina 34866795 

Ujaldon, Andrea Soledad 25679461 

 
AVVM 13 Recursos Humanos 

Lucchetti, María Fernanda 29212729 

Martínez, Santiago Nicolás 26805355 

Riffo, Celia Noemí 24648761 

 
AVVM 14 Economía (Profesor/a) 

Diaz Velez, Santiago 30927059 

Duhalde, Gabriela 29584045 

Guala, Federico Alejandro 20691780 

Gutierrez, Javier Hernan 24829716 

 
 

AVVM 15 Economía (Auxiliar) 

Coliche, Luis Alberto 34075248 

Diaz Velez, Santiago 30927059 

Fontanetto, Antonella 33507854 

Pintos, Gabriel Guillermo 23652290 

 
AVVM 16 Inglés 

Flores, Claudia Marcela 30.144.933 

Labarriere, Patricia Alejandra 25990321 

Muñoz Cruzado, Alejandra Paola 23115719 

 

 

 

 

 
AVVM 17 Publicidad 

Alonso, Eduardo Daniel 35747234 

Diaz Velez, Santiago 30927059 

Galindo, María Gabriela 26794161 

Gómez, Ivana 32550117 

Juanico, Angela Micaela 36626810 

Leguizamon, Silvia 27189215 

Ontiveros, Diego Aníbal 22676366 

Sebastiá, Teresa 26501049 

Suizán, Juan Carlos 35747289 

 
 

AVVM 18 Inglés I y III 

Couto, Guillermo Laureano 40322556 

Flores, Claudia Marcela 30.144.933 

Labarriere, Patricia Alejandra 25990321 

Muñoz Cruzado, Alejandra Paola 23115719 

 

 

 

 

 

 

 

AVVM 19 Fundamentos del Marketing 

Couto, Guillermo Laureano 40322556 

Dalsasso, María Virgiania 30520284 

Diaz Velez, Santiago 30927059 

Duhalde, Gabriela 29584045 

Galindo, María Gabriela 26794161 

Gómez, Ivana 32550117 

Leguizamon, Silvia 27189215 

Lucchetti, María Fernanda 29212729 

Obreque, Gladys Esther 26854476 

Pintos, Gabriel Guillermo 23652290 

Salvioni, Patricia Soledad 33190787 

Sebastiá, Teresa 26501049 

Suizán, Juan Carlos 35747289 

 
 

AVVM 20 Valoración y Clasificación Aduanera 

Couto, Guillermo Laureano 40322556 

Jara, Paola Betiana 30225828 

Leguizamon, Silvia 27189215 

Obreque, Gladys Esther 26854476 

 

 

 
 

AVVM 21 Historia Económica y Social General 

Alonso, Eduardo Daniel 35747234 

Borra, Luciano 35154476 

Couto, Guillermo Laureano 40322556 

Gonzalez, Sebastián Leonel 29126030 

Jarkowiec, María Cristina 26916477 

Duhalde, Gabriela 29584045 

Macsad, Fara Ariadna 37942151 

 Alvarez, Marcelo Aníbal 24.436.385 



 
AVVM 22 Orientación y Práctica Profesional: 

Bienestra Animal 

Bastias, Daiana Ailín 37672702 

Corradi, Alicia Paola 25093365 

Felice, Mónica Ester Alejandra 25851820 

Gonzalez Alvez, Mara Soledad 35609331 

Noguer, María Alejandra 14915381 

 
 

AVVM 23 Salud Pública Veterinaria 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Crowley, Pablo Ernesto 24095738 

Gonzalez Alvez, Mara Soledad 35609331 

Vazquez, Gabriela 23188213 

 
AVVM 24 Enfermedades Infecciosas (Profesor/a) 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Gonzalez Alvez, Mara Soledad 35609331 

Thern, Eduardo Roberto 22246572 

 

 

 

AVVM 25 Enfermedades Infecciosas (Auxiliar) 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Bastias, Daiana Ailín 37672702 

Berthe, Cynthia 34052567 

Cáceres, Cintia Romina 33704846 

Fornies, Fiama Aihelen 37161119 

Lopez Lozada, Luis Marcelo 95922847 

Reumann, Alicia Laura 27431126 

 

 

 

 

 

AVVM 26 Sociología Rural y Urbana 

Amado, Yzmin 35058990 

Burton, Julia 32770378 

Bussi, Mariano 35964072 

García, Miguel Ángel 33918735 

Gonzalez Alvez, Mara Soledad 35609331 

Grizmado, Claudia Edith 29351847 

Macsad, Fara Ariadna 37942151 

Sayueque, Valeria Verónica 31295166 

Vazquez, Gabriela 23188213 

Yunes, César Pablo 30951096 

 
AVVM 27 Técnica Quirúrgica 

Ghiglione, Nicolás Adrián 24.042.490 

Rodriguez, Juan Manuel 33120659 

Vaquero, Pablo Guillermo 22176522 

 

 

 
AVVM 28 Química Biológica 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Berthe, Cynthia 34052567 

Labanda, Soledad 35185539 

Maldonado, Jorge Federico 28.893.709 

Marrufo Pachano, Beatriz María 96040216 

Mateluna Beiza, Fernando 30785599 

 

 
AVVM 29 Inmunología (Profesor/a) 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Dadé, Martín Miguel 23136937 

Deyurka, Nicolás Andrés 29940599 

Mateluna Beiza, Fernando 30785599 

 

 

 
AVVM 30 Inmunología (Auxiliar) 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Berthe, Cynthia 34052567 

Cuello, Alejandro 29093613 

Deyurka, Nicolás Andrés 29940599 

Fornies, Fiama Aihelen 37161119 

Lopez Lozada, Luis Marcelo 95922847 

 
AVVM 31 Histología y Embriología II 

Arzuaga, Eugenia 32302672 

Lopez Lozada, Luis Marcelo 95922847 

Piacentini, Sheila Mylene 32709875 

 
AVVM 32 Ciencias de la Salud Integradas III: 

Patología y Terapéutica Dental 

Astudillo, Paola Vanesa 29642485 

Grispino, María Mailén 38882855 

Hernandez, Daniela Vanesa 29027411 

Suarez, Sandra Mariel 18041960 

Zabala, Luisa Rosana 20194206 

 


